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АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРАВЛЕНИЕ ДЕПАРТАМЕНТА ЦЕН И ТАРИФОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.02.2017





                                                         № 3/3
О внесении изменений в постановление

департамента цен и тарифов

администрации Владимирской области

от 30.11.2015 № 49/41 

             В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ                  «О водоснабжении и водоотведении», постановлениями Правительства РФ от 13.05.2013 № 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения» и от 29.07.2013 № 641 «Об инвестиционных и производственных программах организаций, осуществляющих деятельность в сфере водоснабжения и водоотведения» департамент цен и тарифов администрации Владимирской области  постановляет: 
1. Внести изменения в постановление департамента цен и тарифов администрации Владимирской области от 30.11.2015 № 49/41 «Об установлении тарифов на питьевую воду»:

1.1. Изложить пункт 2 в следующей редакции:

«2. Установить и ввести в действие тарифы на питьевую воду для 
ОАО «Ковровхлебопродукт» с календарной разбивкой: 

- с 01 января 2016 года по 30 июня 2016 года для потребителей в размере    14 руб. 91 коп. за 1 куб. м (без учета НДС), для населения в размере 17 руб. 59 коп. за 1 куб. м (с учетом НДС);

- с 01 июля 2016 года по 31 декабря 2016 года для потребителей в размере    22 руб. 22 коп. за 1 куб. м (без учета НДС), для населения в размере 26 руб. 22 коп. за 1 куб. м (с учетом НДС);
- с 01 января 2017 года по 30 июня 2017 года для потребителей в размере    20 руб. 32 коп. за 1 куб. м (НДС не облагается);
- с 01 июля 2017 года по 31 декабря 2017 года для потребителей в размере    23 руб. 57 коп. за 1 куб. м (НДС не облагается);
- с 01 января 2018 года по 30 июня 2018 года для потребителей в размере    23 руб. 57 коп. за 1 куб. м (НДС не облагается);
- с 01 июля 2018 года по 31 декабря 2018 года для потребителей в размере    22 руб. 90 коп. за 1 куб. м (НДС не облагается)».
1.2. Изложить раздел 7 приложения № 1 в следующей редакции:

«7. Финансовые потребности для реализации производственной программы

	Наименование показателя
	Единицы измерения
	2016 год
	с 19.02.2017
	с 01.07.2017 
	2018 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Объем финансовых потребностей
	тыс. руб.
	1466,22
	1341,01
	1555,41
	1511,14»


1.3.
Изложить приложение № 2 в следующей редакции согласно приложению.

2. Указанные в пункте 1 настоящего постановления изменения действуют с 19.02.2017.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.
Председатель правления

департамента цен и тарифов

администрации Владимирской области                                             М.С. Новоселова                                           
Приложение 

к постановлению департамента

 цен и тарифов администрации

Владимирской области

от 09.02.2017 № 3/3
Долгосрочные параметры регулирования, устанавливаемые на долгосрочный период регулирования для формирования тарифов в сфере холодного водоснабжения 
с использованием метода индексации установленных тарифов

	№
п/п
	Наименование регулируемой 
организации
	Год
	Базовый    
уровень    
операционных
расходов
	Индекс    
эффективности
операционных расходов
	Уровень

потерь воды


	Удельный расход электрической энергии

	
	
	
	тыс. руб.
	%
	%
	кВт.ч/ куб. м

	1
	ОАО «Ковровхлебопродукт» 
	2016
	735,62
	1,0
	0
	1,41

	
	
	2017
	-
	1,0
	0
	1,41

	
	
	2018
	-
	1,0
	0
	1,41


